
UHWALA Nr XXX/187/2009 
RADY GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

Z dnia 28 grudnia 2009 roku 

w sprawie rozpatrzenia pisma dotyczącego uchylenia uchwały Rady Gminy Zlawieś  
Wielka z dnia 4 października 2001 roku Nr XVI/185/2001 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 
2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420/ w związku z  art.  54§ 2 
ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku — Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi /Dz. U. Nr 153, poz. 1270 z 2004r. Nr 162 poz. 1692 z 2005r. Nr 94 poz. 
788, Nr 250 poz. 2118 Nr 169 poz. 1417 z 2006r. Nr 38 poz. 268, Nr 208 poz. 1536, Nr 217 
poz. 1590 z 2007r. Nr 120 poz. 818, Nr 121 poz. 831, Nr 221 poz. 1650 z 2008r. Nr 190 poz. 
1171, Nr 216 poz. 1367 z 2009r. Nr 53 poz. 433, Nr 144 poz. 1179/ 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmówić  wprowadzenia zmian w uchwale Rady Gminy z dnia 4 października 2001 roku 
Nr XVI/185/2001 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Zlawieś  Wielka na obszarze wsi Czarnowo — tereny osiedleńcze. 

§ 2. Upoważnia Wójta Gminy do udzielenia odpowiedzi na pismo Wiesława Rzeszutko oraz 
zobowiązuje do doręczenia akt sprawy Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.. 

Przewodniczący dy Gminy 

Zbignie nowski 



,5 51  

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXX/187/2009 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2009 roku 

Wojewódzki Sąd Administracyjny otrzymał  pismo Wiesława Rzeszutko , w którym żąda 
uchylenia Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 4 października 2001 roku Nr 
XVI/185/2001 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zlawieś  Wielka na obszarze wsi Czarnowo — tereny osiedleńcze lub wstrzymania jej 
wykonania. Ponieważ  pismo zostało złożone bezpośrednio do sądu dlatego też  Wojewódzki 
Sąd Administracyjny wystąpił  do Rady Gminy o rozpatrzenie pisma Wiesława Rzeszutko 
wraz z przestaniem odpowiedzi i akt sprawy zgodnie z  art.  54 § 2 ustawy - Prawo o 
postępowaniu przed sądami administracyjnymi. 


	Page 1
	Page 2

